avoi avant
;

qar quant la terre fust seisi il ne fust pas

a moi a suire qil ust restitucion, raes fust a lui
;

par

quei quant il suist daver la terre a tenir de Roi, la ou
la verite fust qe lalienacion fust fait avant lestatut,

quele alicnacion adonqes fuit fust soell'rable saunz

A.D.
1346.

^ Tlie rejoinder was, according

to the record, " Walteriis dixit

' quod pra'dicti Willelmus de

Wavere et Johanna iion dedix-
' eriint tenementa tunc in visii

posita, unile, &c., fuisso ])ar-

' cellam Baroniaj de Brembre,
' qua; quideni Baronia de domino
Rege tenetur in ca|)ite, noc

tenementa ilia seisita fuisse in

maniini domini Regis nunc, eo

quod tenementa ilia alienata

et ingressa fuorimt sine licentia

domini Regis et progenitorum

suorum. Et quo ad hoc quod
iidem Willelmus et Johanna
sibi assumpscrunt jjro titulo,

&c., videlicet praedictinii Wil-

lelraum de Brewose seniorem

feoffasso prjetlictum Simonem
do Haselholte de tenementis

prsedictis tenendis sibi et

heredibus suis de ipso Wil-

lolmo et heredibus suis per

ccrta servitia, et per prae-

dictum redditum quinque

marcarum, tempore Henrici

Regis, proavi domini Regis

" n\inc, dixit quod nee idem
" Willelmus nee aliquis alius

" qui aliqua tenementa do pro-
" genitoribusdoniini Regis tenuit
" in capite, tiuic temporis, nee
" aliquo alio tempore, aliquemde

tenementis sic de progenitori-
" bus domini Regis ten tis in capite
' feoffaro potuit tenendis de se

" ipso et heredibus suis, quia sic

" feoffatus de jm-e devenit tenens
" Regis immediatus, et tene-

menta sic alienata do quibus-
" cumque servitiis feoffatori vol

" ejus heredibus reservatis om-
" nino exonerata, per quod non
" intendebat quod tem|)us feof-

" famenti per prredictiun Willel-

" mum de Brewose de tenementis
" in visu i)ositis facti in nielior-

" ationem tituli pra'dictorum
" Willelmi de Wavere et Johannaj
" de jure cedere posset, seu ipse

" ad tenipus quo feoffamentiun
" illud factum fuit necesso
" haberet resDondere, unde petiit

" judicium."

232 MICHAELMAS TERM.

No. 18.

vin' license, and since he could on that state of facts have had
restitution of the land together with the issues, because the

King had no ground for seizing the land by reason of that

alienation, therefore, altliough he may have charged himself

to the King, Axhen there was no necessity for him to

do so, he ought not on that account to annul my seignory,

and on that point we demand your judgments.

—

Thorpe.

The case of a barony, which is holden of the King, is